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0САРАНТИС ГРУПАЦИЈАТА е една од водечките компании за производи за широка потрошувачка со седиште во Атина, Грција.Сарантис нуди висок квалитет на производи за секојдневна употреба по конкурентни цени, секогаш земајќи ги во предвид потребите на потрошувачите и влијанието на околината. На овој начин, низ историјата групацијата растеше и се развиваше, нудејќи дополнителна вредност на потрошувачите, клиентите, добавувачите, акционерите и вработените.Од парфеми и козметика, до производи за лична нега, здравје, како и секојдневни производи за домаќинство, САРАНТИС ГРУПАЦИЈАТА нуди широк спектар на производи со висока свест за брендот. Всушност, во повеќето категории, нашите производи се на врвот на листата на потреби на потрошувачите.Работиме во 9 подружници низ Европа- Полска, Романија, Бугарија, Србија , Р.Чешка, Унгарија , Северна Македонија, Босна и Португалија.Групацијата одржува моќно интернационално присуство и дистрибутивна мрежа кој извезува во повеќе од 35 земји.



Придружи се на нашиот тим како Фактурист во Скопје.


КВАЛИФИКАЦИИ:

· Ефективна соработка со останатите оддели во компанијата
· Професионалност, посветеност и лојалност
· Самоиницијативност и тимска работа
· Одговорна и комуникативна личност
· Подготвеност за тимска работа и за учење
· ССС или BCC образование
· Со или без работно искуство
· Одлично познавање на работа на компјутер (MC Office)


Сарантис Скопје нуди можност за развивање на Вашата кариера во средина која обезбедува исполнување на работното место за вработените и за континуирано учење и ги прифаќајќи ги идеите и разновидноста на другите. 
Сите што ги поседуваат горенаведените квалификации и вештини СЕ ПОКАНЕТИ ДА АПЛИЦИРААТ со нивната професионална биографија која може да ја достават на следната e-пошта: sarantis@sarantis.com.mk ,  со задолжителна назнака за позицијата која аплицираат
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SARANTIS KEY FACTS
SARANTIS

Own Brands account for 68% of Total Group Turnover

84% of Group’s Turnover based on Supermarkets &
Local Groceries

Eastern Europe accounts for 56% of Total Group
Turnover

» 22% CAGR growth in sales from EE activities the last 3 years
42% CAGR growth in EBIT from EE activities the last 3 years
Operational Leverage in EE countries
- Strong Distribution Network

Leading Market Shares
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